

Massa Pizza & Grill IVS

Amagerbrogade 111
2300 København S

Årsrapport
1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2020

Nesreen Mahmoud Hasan Sanouri
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Massa Pizza & Grill IVS

Amagerbrogade 111

2300 København S

CVR-nr: 38861778

Regnskabsår: 01/09/2018 - 31/08/2019

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for 2018/2019 for Massa Pizza & Grill IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet er ikke revideret, og det erklæres at virksomheden opfylder betingelserne herfor.

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. sep. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		609.078	
Vareforbrug		-267.943	
Andre driftsindtægter		-208.015	
Bruttoresultat		133.120	37.649
Personaleomkostninger			-67.471
Lønninger		-68.323	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.200	
Resultat af ordinær primær drift		53.597	-29.822
Øvrige finansielle omkostninger		-1.580	
Ordinært resultat før skat		52.017	-29.822
Skat af årets resultat		-11.444	6.561
Årets resultat		40.573	-23.261
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.573	-23.261
I alt		40.573	-23.261

Balance 31. august 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.800	
Materielle anlægsaktiver i alt		44.800	
Anlægsaktiver i alt		44.800	
Fremstillede varer og handelsvarer		21.456	
Varebeholdninger i alt		21.456	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.501	
Tilgodehavende skat		6.561	6.561
Kontraktlige aktiver		45.739	
Tilgodehavender i alt		59.801	6.561
Likvide beholdninger		19.213	40.298
Omsætningsaktiver i alt		100.470	
Aktiver i alt		145.270	46.859

Balance 31. august 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Øvrige reserver		-23.261	
Overført resultat		40.573	-23.261
Egenkapital i alt		27.312	-13.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.876	
Skyldig selskabsskat		11.443	
Skyldig moms og afgifter		9.688	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.742	53.559
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.209	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.958	53.559
Gældsforpligtelser i alt		117.958	60.120
Passiver i alt		145.270	46.859

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret